
PIESE SCHIMB IVECO DEFENCE

I.D.: 61900512

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	34913000-0 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.046,94 RON - 7.046,94 RON

Descriere: OFERTA PIESE SCHIMB IVECO DEFENCE FORMATA DIN: - furtun hidraulic - 376 lei fara tva/buc * 3 buc = 1128.00 lei - sensor presiune ulei - 374,13 lei fara tva/buc * 3 buc - 1122.39 lei - cilindru blocare cabina - 1598,90 lei fara tva/ buc * 3 buc = 4796.55 lei
